
                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                           Šilutės kultūros ir pramogų centro direktorius 

                                                    2023 m. kovo 24 d. Nr. V1-21 

 

           ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos tikslas 
Veiklos 

uždaviniai 

Uždavinio 

įgyvendinimo 

priemonės 

Įgyvendinimo data 
Atsakingas vykdytojas 

 

Priemonių įgyvendinimas 

 

Sudaryti sąlygas 

kokybiškam 

kultūros ir 

paslaugų teikimui 

Kultūros 

centro 

veiklos 

administravi

mas 

Veiklos 

planavimas 

Sausis-Vasaris Direktorė Parengta  biudžeto išlaidų sąmata 

Sausis-Vasaris Direktorė 

Parengtas ir patvirtintas įstaigos metų veiklos planas 

 

Strateginio plėtros plano  (SPP) rengimas 

Kovas-Birželis Direktorė Parengti naujus KC nuostatus 

Vasaris 

Direktorė, 

Pavaduotoja kultūrinei 

veiklai, 

Pavaduotoja ūkio 

reikalams 

Parengtos ir aptartos įstaigos darbuotojų metinės 

užduotys 

Sausis-Vasaris 
Pavaduotoja ūkio 

reikalams 
Parengtas Viešųjų pirkimų planas  

Sausis-kovas 
Administratorės 

personalo specialistė  
Parengtas dokumentacijos planas 

Sausis-gruodis 
Administratorės 

personalo specialistė 
Personalo dokumentų rengimas 

Ataskaitų 

rengimas 

Sausis 

Direktorė, 

Pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 

Parengta kultūros centro statistinė ataskaita (LLKC) 

Birželis, gruodis 
Pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 
Parengtos ketvirčio  ataskaitos LATGA ir AGATA 



Sausis 
Pavaduotoja ūkio 

reikalams 
Parengtos įstaigos Viešųjų pirkimų ataskaitos 

Vasaris Direktorė Parengta įstaigos  ataskaita už 2022 m. 

Darbuotojų 

metinių 

užduočių 

vertinimas   

Darbuotojų 

vertinimas 

Vasaris 

 
Direktorė Metinių užduočių aptarimas su darbuotojais 

Darbuotojų 

metinių 

užduočių 

formavimas  

Vasaris 
Direktorė  

 
Einamųjų metų užduočių suformavimas 

Įstaigos 

kultūrinės 

veiklos 

organizavim

as 

Mokamų 

paslaugų 

teikimas; 

Profesionalaus 

meno sklaida 

Sausis-gruodis 

Garso inžinierius; 

Scenos apšvietėjas; 

Scenografė 

Įgarsinimo ir scenos apšvietimo paslaugos; 

Renginių scenografijos kūrimas 

Pavaduotoja kultūrinei 

veiklai; 

 

Kasininkė-reklamos 

platintoja  

 

Komercinių (bilietinių) renginių planavimas, mėnesio 

planų pildymas; 

Bilietų terminalo ataskaitų tikrinimas; 

Mokamų paslaugų pažymų pildymas; 

Mokamų paslaugų, nuomos sutarčių sudarymas; 

Projektinės veiklos koordinavimas; 

Bilietų platinimas, darbas su bilietų terminalu, 

Renginių plakatų platinimas 

Dailininkė-maketuotoja 
Renginių plakatų, skrajučių maketavimas 

 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė Švėkšnoje 

Edukacinių ir Kultūros paso užsiėmimų 

organizavimas; 

Projektų rengimas; 

Strateginių renginių seniūnijoje organizavimas; 

Kitų renginių organizavimas ir vedimas; 

Mėgėjų meno kolektyvų 

ir kultūrinės veiklos 

organizatorė 

Mėgėjų meno kolektyvų programų įgyvendinimas ir 

stebėsena 

Edukacinė 

veikla 
Sausis-gruodis 

Edukacinės veiklos 

vadovė 

 

Edukacinių ir Kultūros paso užsiėmimų 

organizavimas; 

Projektų rengimas ir koordinavimas; 



Pavaduotoja kultūrinei 

veiklai 
Edukacinės veiklos planavimas 

Dailininkė-scenografė 
Priemonių edukacinėms programoms  paruošimas,  

edukacinių ir Kultūros paso užsiėmimų vedimas; 

Projektinė 

veikla 
 

Direktorė; Direktorės 

pavaduotoja 

bendriesiems reikalams ir  

kultūrinei veiklai; 

Edukacinės veiklos 

vadovė; Komunikacijos 

specialistė 

 

Parengti Kultūrso kelio sertifikavimo paraišką 

Įstaigos 

paslaugų 

sklaida 

Sausis-gruodis 

Komunikacijos 

specialistė 

Įstaigos socialinių tinklų ir administravimas; 

Internetinės svetainės renginių kalendoriaus pildymas;  

  IT specialistė 

Įstaigos internetinių tinklų priežiūra; 

Internetinės svetainės priežiūra; 

Kino filmo  rodymas; 

Užtikrinti 

kultūros 

prieinamumą, 

renginių įvairovę, 

reprezentacinės 

kultūros plėtojimą 

 

Strateginiai ir 

tradiciniai 

renginiai 

Sausio 13 d. Direktorė; 

Direktorės pavaduotoja 

bendriesiems reikalams ir  

kultūrinei veiklai; 

Direktorės pavaduotoja ūkio 

reikalams;  

Edukacinių programų vadovė;  

Renginių režisierė;  

Mėgėjų meno veiklos ir 

renginių organizatorė;  

Dailininkė maketuotoja;  

Scenografė; 

Komunikacijos specialistė; 

IT specialistė kompiuterinių 

sistemų inžinierė; 

Garso inžinierius;  

Elektrikas-scenos apšvietėjas; 

Pastato prižiūrėtojas ir 

dekoracijų statytojas 

Lietuvos laisvės gynėjų dienos minėjimas 

Vasario 16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 

Kovo 11 d. 
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

Liepos 6 d. Valstybės dienos minėjimas 

Gegužės 29-30 d. Šilutės miesto šventė 

Birželio 26 d. – 

Rugsėjo 27 d. 
Lietuvos kultūros kelias „Vėtrungių kelias“ 

Rugpjūčio 15 d. 
Žolinė 

 

Rugsėjo 30 d. 
Hermano Zudermano gimimo diena – Vokiečių 

kultūros diena   

Gruodžio mėn. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė 



Kultūros  

paslaugų plėtra  

(teikti naujas 

paslaugas) 

 

Mokslo 

pažinimo ir 

laisvalaikio 

centro veikla 

 

Sausis-gruodis 
Administratorė  

 

Skyriaus veiklos administravimas ir organizavimas; 

Komunikacija su klientais ir partneriais, skyriaus 

atstovavimas; 

Darbų saugos koordinavimas 

Sausis-gruodis 

Rinkodaros ir 

komunikacijos specialistė 

 

Robotikos mokslo ir tyrimų centro viešųjų ryšių, 

strateginių partnerysčių, interneto rinkodaros projektų 

formavimas; 

Projektų strategijos kūrimas ir  jos organizavimas ir 

įgyvendinimas; 

ES lėšomis finansuojamų projektų paraiškų rengimas;  

Projektų įgyvendinimo stebėsena; 

 

Sausis-gruodis 

Jaunesnysis inžinierius-

laborantas 

 

Tiriamųjų projektų ataskaitų ir suvestinių rengimas; 

Tyrimams reikiamų medžiagų kontrolė ir užsakymas 

Bendradarbiavimas su įrangos tiekėjais, laboratorinę 

įrangos priežiūra; 

 

Sausis-gruodis 
Tyrėjas 

 

Robotikos mokslo technologinės bazės plėtra; 

Naujų technologijų ir produktų koncepcijų kūrimas; 

MTEP (mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros) 

projektus ir jiems būdingų veiklų vykdymas 

MTEP ir jiems būdingų veiklų rezultatų ataskaitų ir 

publikacijų rengimas ir viešinimas.  

Užtikrinti 

kultūros 

prieinamumą, 

renginių įvairovę, 

reprezentacinės 

kultūros plėtojimą 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

 

 

 

Tradiciniai ir 

strateginiai 

renginiai  

Švėkšnos 

seniūnijos 

 

 

 

Sausio 13 d. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė (scenarijaus 

kūrimas, renginio 

vedimas, skelbimo 

kūrimas, įgarsinimo 

organizavimas) 

Lietuvos laisvės gynėjų dienos minėjimas 

 

 

 

 

 

Vasario 16 d. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė (scenarijaus 

kūrimas,  skelbimo 

kūrimas) 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas 



Kovo 11 d. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė (skelbimo 

kūrimas, programos 

organizavimas) 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

Liepos mėn. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė  

(pop muzikos atlikėjų 

paieška, scenos 

dekoracijų kūrimas, 

scenarijaus kūrimas, 

renginio vedimas)  

Švėkšnos dvaro šventė 

Liepos 6 d. 

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė ( žmonių 

subūrimas  giesmės 

giedojimui) 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) 

dienos minėjimas 

 Spalio mėn.  

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė  

(projekto paraiškos 

rengimas,  muzikos 

atlikėjų paieška, 

scenarijaus kūrimas, 

renginio vedimas) 

Moliūgų šventė „Mes už šviesą“ 

Kiti renginiai 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

Vasario mėn. 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė  
Užgavėnių šventė 

Lapkričio mėn. 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
Adventinė vakaronė 

Gruodžio mėn. 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
Kalėdinės eglutės įžiebimas 

Kultūros 

centro 

skyriaus 

projektinė ir 

edukacinė 

veikla  

Kultūros 

projektai 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

Sausis 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 

Projektas Kultūros plėtros programos projektų 

konkursui 

Mėgėjų meno 

kolektyvų 

Sausis -gruodis  

  

Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
Paruoštos 2 naujos programos  



 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

projektinės 

veiklos 

koordinavimas 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

Sausis- gruodis 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 

Paruoštos  mėgėjų meno kolektyvo koncertinės 

programos 

Sudarytos sąlygos gyventojams laisvalaikio kultūrinei 

veiklai 

Edukacinės ir 

Kultūros paso 

programos 

Švėkšnos 

seniūnijoje 

Sausis-gruodis 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
Parengta 1 edukacinė nauja programa  

Sausis-gruodis 
Kultūrinės veiklos 

vadybininkė 
Kultūros paso užsiėmimų organizavimas ir vedimas 


